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A-PMD Advanced Programmable Motor Control Circuit
PMD+ Programmable Motor Control Circuit Plus

TRGSEL  Trigger Selection Circuit

8 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

1. =

o vy EHEEE, o7 v VR o HEEHIC W TR T — 2 v — b o TERRRE &
PR LT IE&E N,
TIua AN, BRERLV A2 — HEBSERA T 07T AL VA -0 L o TR
DET, TV 7L Ao T A0 THGERER) 228 L T,
EATIREZ PMD R U H—, A R Y H—i3 B c k> TRV £, T 77 Lo A~v=a7T
N THRIGERIE®R ) 2SR T 7EE0,

HEESDE

BERiET

AD Zift

12 Ewhk

P disin

*0.6ps  (SCLK:40MHz)
*0.73pus  (SCLK:30MHz)
*1.0us  (SCLK:20MHz)

Yo B

TFHATAATEIZ 2 FBEOY T T EREADEIRATEE

KHRENE

TnysLAH

-ENR, ERIEF. BIYAAREETOT S LLORE—THRE
‘PMD M A—ERASITAREHEZERANOTOTSLL DR E—

EBER

PMD kJAH—

P12 RADRYH—

R)H—CEIZ8 ARADTOTS LMD 1 KEER
1 ARADOTOVSLTRK 4 B OEFEBRAATHE
EMIERL A8 —(E 4 RO TREIIR

AHAZEER

SRARA—FIEY I 7 ER (B H/E )
EMBERLORI—CEDTAT I LLORE—

-EBER, ERF R, BVAAREETOY S LLORE—IZERE
TR SLLCRE—TR—-DEBERICIEESN - EBREIEFICET

AF—RRITSY

R

‘AD ZE#ch 755
N)A=BIDTOYTSLERITHISY

TR RIEMOSY
EMERA—N—52T757

R TR Tl 0

-EMER R TEMEOR/PDLLEBEEES 2 Fr /LB

(B R(EREREMHL O R 4—) & B IR ATHE

2 FYRIVERICEY 2 DDEDQEHERMNESHEHIE TR
-1E B E E IR AT RE

EmARERBEA KT RIRATEE

-PMD REEMBES L THRERATEE

BN 1

EYAH

(R T ENYIAH

- PMD MJA—ZEEH((2 K)
- NREDHERZEREIL)
-BERIEAERIVIAA (2 &)

DMA E3R

CRAREBERICKSEHRE T HIZ DMA OEEHNAIRE(ERCI L)

9 /44 2024-11-29

Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadTFy

A)aAnN—4—
ADC L EH#ET 2 FOSRE DB X 1.1 1R L E T,
PMD NU H—iE, 7wl I~7nE—F—HlflBIEE 77 A £ 7 KRRV A N e ro<T7n
E— 4 —filEEEE ] (LA, PMD)IHE—X —BrE % 4 I 7 LRIMILCADENET,
WH MY =%, WHAFA~—72 EOEENO AT SNET,
AD BEEABERESCE DD E] Y AL, PMD @ OVV &

WS A~ —DEEIHEHTE £,

RAEA<—% oMD PWMIEN  Shx—s—BBiES
A 1P A5 s O AERRS
\1/ axla
N
TRGSEL \
PMD rJH— REES
RERH—
ADC
T A [ TrosEL
Ob—> N ER ;I
705 AR ADZH | g
AARAMY—%
B3 IP ~

B 1.1 ADC&ERD#sEDREER

10 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHI

BA

12Ey b7FHod

—_— N

FoRILAIN—E—

2. &R

¢ PMD hJH—FL P RE— NEAEHERA
Sys —> I/‘WZQ—
v
[ADXPSELO]~ || [ADXPREGS]
HEL S AA— [ADXPSEL11] ; [ADXTSETO] ~ i’:;gx
[ADxCRO] [ADXPINTSO]~ || [ADXPSET0]~ ADXTSET31 _
[ADXCR1] [ADXPINTS7] || [ADXPSET7] [ADX ]
BYRHER
\—l JE D% EE M) H—(TRGSEL #&H)
p INTADXPDA/INTADxPDB
PMDTRGO~5 ZHHIE q > INTADESGL/INTAD))((CNT
~ K — 3 — INTADXTRG
AR A— » ADXTRG_DMAREQ
) ADxTRSBIN - "~ ADXSGL_DMAREQ
B DREEEMSD ) H— T ADXCNT_DMAREQ
(TRGSEL #%H) -
AINX0O [T
: BIYAHER
* — FESD#BEF R A —(TRGSEL #268)
AINx3L [ AD /A —H— [ffﬁjiiﬁ A B > IN'I{';_DE);;;POF/;]NT{A—Dxcpl
F7HaJER X ~ P PMD REMEERADES
VREFHx [ [ADXREG31] » ADXCPOL_N/ADXCPIL_N
VREFLx O
EIREEAL DR A—
T [ADXCMPEN] [ADXCMPCRO]
E—FERELORI—
EHIOVIERE | |[AIN VTS BE [ADXMODO] [ADXCMPCRA]
LYRA— BIRL SR 3 — [ADXMOD1] [ADXCMPO]
[ 1abxcik] | | |[rapxexazseL | [ADXMOD2] [ADXCMP1]
B 21 ADC7Oov4HE
® 21 EE—EX
No =54 E5 2% I/0 SRBYI7LUAR=2TI
1 |fsys VAT LHOYY AHB | yayoklEEEEE—F
2 |ADCLK ADC BZE#onvy AR |y oHlIEEEEE—F
3 | AINx0O~AINXx31 7RI ANEF AHB | T2 —k. A AER—+
4 | VREFHx TRy EEEREF AR | T—E—b
5 |VREFLx 7F 045 EH¥E GND iFF AB | T2 —F
6 |PMDTRGO~5 PMD k) H— AN | REBERITER
7 |PMDTRG6~11 PMD/Z D EDHEEENSDRIA— | ADH | B RERIER
8 |ADXTRGIN AR H— AN | REBERITER
9 |ADXCPOL_N PMD REERDERILEE O H H HA | E&ERIER
10 |ADXCP1L_N PMD REERDERMEE 1 A HA | ®HEENER
11 |INTADXPDA PMD kA —ZIYAH A HA | Blst. ERERIER
12 |INTADxPDB PMD kA —ZIYAH B HA | Flst. B RERTER
13 |INTADXTRG AARH—EY A H o | Blst. B ESRERTER
14 |INTADXSGL BT HAEL) 5A A HA | Flst. B RERTER
15 |INTADXCNT EE BRI A HA | Hlst. ERERIER
16 |INTADXCPO EIFRHEBE O VA A HA | Flst. B RERTER
17 |INTADxCP1 BSRRMEE 1 YA H o | Blst. B ESRERTER
18 |ADXTRG_DMAREQ FARJH—DMA B3R HA | ERERIER
19 |ADXSGL_DMAREQ B 75 DMA B3k B | ®RERIER
20 |ADXCNT_DMAREQ EH L H: DMA E3R HA | ERERIER
11 /44 2024-11-29

Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

3. HERERREA - BhERREA
3.1. 7Ry g

ADC %3+ 25805, fsys flifafsE1l L 2 # —A ([CGFSYSENA], [CGFSYSMENAY]). fsys fit#afs
Ik L ¥ 2 % —B ([CGFSYSENB], [CGFSYSMENB]). fsys fit#a{5 1k L 3 2 # —C ([CGFSYSMENC]), fc ff
fafElb LA 2 —([CGFCEN]) Tit Y457 r vy 7/ A X —7 vy h&"1" (V7 y ZE)ICERE L T<
7ZEW, F£72, ADC, TNy Z[alEH 7 v v 7 fiifafs ik L 2 # —([CGSPCLKEN]) T ADC HZ#H 2 1
VI AF—TEy FE"IMZLTLIESN,

UL UAL— By MIBEITRMICE > TRZRY 7, 72, WAL E-oT—HDOL VA X —R1F
EL@W%Aﬂ%Uiﬁoﬁﬁi)77V/Xv¢17w®T7D/7ﬁﬁk@¢%—FJ%iﬁbf
<TEEWN,

vy 7 O EAFIET 5556 AD ZBHMEIEL TWD Z L 2R L T EEn, £z, BIffFE—
RN% STOP1/STOP2 E— NIZAEE T 25566, AD E#MMEIL L TWD Z L 2R LT Ea N,

3.2. YIHASRE

ADC Zffi 3 % 121%, £ [ADXMODO]<DACON>|Z"1" A% E L £7°, &%, Sus i L T HkdD
BERIT > T &V,

i

[ADXMOD2], [ADXTRM]Z R E LT, REMIXY 77 L A~=a27 L0 [RGERE#R 2258
LTL7EEN,

[ADXCLK], [ADXMOD1]T SCLK J&#l# & ¥ 7V o VR ZRE L £, 7—F ¥ — hD [HEKH
Fefh) CREMIPTREZR /M2 MR L T< T2 &0,

3.3. EHENE
331 AAESHERICK STHREE

WHEBHZERE LT NI T—BXOY 7 Py =7 ERRH Y £7,
Y7 hU=THERE LT, HMAHE JOEREIH D £,

12 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

3.3.1.1. Eh{EEiEA

PAEEERIC L 22 X, HEBERE 70 7T AL VAX —OREH > TEEL£9, LA
EENERH T 0 77 AL VA Z— 1, BERERL AL — T LIS TWET,
BEVERNHAET S & FUEBERARE SN, ETORNHAERERAY R 77 ALY AL —0
[ADXTSETN]<AINSTn> CHEE INT=T Fr 7 A% n O/NSNE G BIRICESR L 5,

BHADE T D LRI DEHAER LD A Z — [ TEWRE R D35 S 41, [ADXTSETN]<ENINTN>23FF AJ
BE DA LB ZE R 3 5E1 0 A#ﬁ%&biﬁo

ARESERA EIRFERIEM

FO435 BYAH
OJ 3 LLYRE— LORB—
<ENINTn> <TRGSN[1:0]> <AINSTN[4:0]> g2 iiad) HmTHmEs AN AH— )\jj
BYRAH g 7FRIAN T - o p el et
sig  COEE ER | ! 1" :
[ADXTSETO] | #tb EHTHR AINX00 [—H AINXOO ZEi : ' H +—> [ADXREGO]
| 1! 1 I INTADXCNT
I v | i I
[ADXTSET1] G B AINX00 —:— AINX00 Z=#2 —- : : : : > [ADXREGI]
: 1) : 1 11 1
I 1 I
[ADXTSETZ2] 31 ERER AINX00 —- AINX0O ZEi : } 4 +—> [ADXREG2]
I 1 1 I INTADXCNT
| v ! 1 I /\)‘
[ADXTSETS] | gy B AINXOO [—H AINx00 251 —+ L L5 [ADXREG3]
| I : : : : INTADXTRG
I \ : I i |
[ADXTSET4] A | AANJA—ZH | AINXOL | & - AINXO1 Z#t H—> [ADXREG4]
1 I 1 I
I : | 1 |
[ADXTSETS5] | #t BRI AINX02 : + AiNxo2 Zsi L, [ADXREGS]
| I : T : : : INTADXSGL
I : I 1 I N
[ADXTSET6] ) Hyhgrin AINX03 —+ 7 HAINXO3 ZE it [+ +—> [ADXREGS6]
1 I 1 |
[ : | 1 |
[ADXTSET7] =k e : } : : : : » [ADXREGT]
I
1 1 11 1
b : : I ] | [4
I 1 |
[ADXTSETS1] | s T ! - I+ 4 [ADXREG31]
e DL S SRR,
B 3.1 ARESHEEOEREIE
ELEVEER & & OZBMENEITILL T O LB Y TT,
o VI MNUxTHIK
- HUMZEH
[ADXCRO]<SGL>IZ"1" &% Ed % LB L. n DIEFRICHE - - A HEEZ 1 [T L £,
- AL

n

[ADXCROJ<CNT>IZ"1"Z 5% E T 2 & AL#H) L, n DONAFIZHE > 7o LB (E % 4
[ADXCRO]<CNT>|Z"0" A% ET D L& T L ET,

@\ i/ Li—g—o

o WHKIIAI—
WH RNV AT—=DATNZE VB, n OIERIZHE - B BEEEZ 1 BT LET,

13 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

WA ZER Z L2 DMA ZERZHAEITLENTEET, HVIALRAELZETE LIRIET,
[ADXCR1]<CNTDMEN><SGLDMEN><TRGDMEN>3"1"D A, E| D iALIE A & [RIFFIC DMA B3R358
ALET,

% 3.1 NAERHERLEYAA/DMAER

AAESER YA H DMA ZE3R

LR H—DMA E3k
(ADXTRG_DMAREQ)

ARG —%E#R AR A—EIYA#H(INTADXTRG)

R e b L] B ¥hZE i DMA B3R

Bz BT #AEL A A (INTADXSGL) (ADXSGL._DMAREQ)

R o s L) EfR L DMA B3R

B HR EHREHRE|YIAA(INTADXCNT) (ADXCNT_DMAREQ)
3.3.1.2. BiERE

PUHEEN RN K 5 Z#T, LFTOLV Y RAZ—TRELET,

o NHEBERKH 17T 5L Y 2% —([ADXTSET0]~[ADXTSET31])
EHFERENL DA Z — D LITHEBERA T r 77 AL VA Z =R ELET,
[ADXTSETN]® . 7 F 1 7' A F77%# R <AINSTn[4:0]>, @ 2L [K <TRGSN[1:0]>. %I v A 2 il 1
<ENINTn>Z & E L £7,

o il L 2 % % —0 ([ADXCRO])
Iz B[ REIC 9 5 121%. [ADXCROJ<ADEN>IZ"1"A 3R E L4,
V7 MY = 7T ERNZ LY B F 7o e A A B4R T 2455 H . [ADXCRO]<SGL>F 72 [3I<CNT>
IZ"" AR E L E T, A A T 555 13<CNT>(2"0" %a&ﬁ LET,

o flfL 22 % —1 (J[ADXCR1])
WH Y H—IC LA E#ZZHF T 5121, [ADXCRI]<TRGEN>(Z"1"A#%E L £9, ZOFRET
ThUT—=BATEND kWTﬁ&%Fﬂ%ﬁALiT
DMA ZsR % FF 4 534, [ADXCR1]<SGLDMEN><CNTDMEN><TRGDMEN>Z"1"% #% & L £

‘é‘o
UTOFRBETLI AL —HFE LTIV,
o  HUMZHA

(1) [ADXTSETNn]® 7 F 1 7 A JJi#IR<AINSTN[4:0]>=(F& ., EEZE[K<TRGSn[1:0]> = 10, %IV
Q%L%IJ€EU<ENINTn> Eﬁ BRELET,

(2) BEOLE#HAEZITH A, [ADXTSETN] 2 2 CRBICRE L ET,
(3) [ADXCRO]<ADEN> 1 %;&fﬁ LET,
(4) [ADXCRO]<SGL>(Z BRIET D L EWAEBIM L, [ADXST]<KSNGF>13"1"272 ) 97,

(5)  HVIAHLEZFFA] Lﬂ \Z)iz%é.\(<ENINTn>:1)\ TR T35 & INTADXSGL 2354 L £,
(6) EENFEK<TRGSN[1:0]>=10 & E SN R TOEBRMPK T T 5 &, [ADXST]<SNGF>723"0"
2720 E9,

BEINETT 256, @)~06)2v kL ET,

14 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

o i

(1) [ADXTSETN]®D 7 F 11 7 ASIiE4R<AINSTN[4:0]>={F & . ZH#i#E<TRGSn[1:0]> = 01, %V
IABHIEH<ENINTN>=AEE 23R E L E 7,

(2) HEOT e 7 AN OEkE#RZIT O 5E . [ADXTSETn] A2 2 TRERICERE L £7,

(3) [ADXCRO]<ADEN>(Z"1"Z#%E L £,

(4) [ADXCRO]J<CNT>IZ"1"A R ET D & A% Bills L, [ADXSTISCNTF>A3"1"Z72 0 £7,

(5) ﬂ@@ﬁ%ﬁTpré%ﬁ@ﬂMﬂm1)Wmﬁ%7¢é&mwmﬂmTﬁ%$Lif

(6) EENERK<TRGSN[1:0]>=01 EFHESINT-ETOEBRNPKE T T D & N DLELE Y
LET,

(7) [ADXCROJ<CNT>(Z"0"Z iR ET D L AW A& T LE T LM 79 % &  [ADXST]<CNTF>
MM T,

o M NYUI—ZH

(1) FEAT2HFY H—(ADXTRGIN) 2 7% Ex LE7, (1F)

(2) [ADXTSETN]®D 7 F 11 7 ASJiE4R<AINST[4:0]>=(F & . ZHil#E<TRGSn[1:0]> = 11, %IV
IABFFI<ENINTN>={T:E 2 5% L £,

(3) BEOLEHEITH A, [ADXTSETN 2 A X CRKRICHEL 3,

(4) [ADXCR1]<TRGEN>|Z"1"Z##E L 7,

(5) [ADXCRO]<ADEN>(Z"1"Z##%E L £,

6) R~UT—DBASINDELEHEZRLEL, [ADXSTIKTRGF>3"1"IZ72 0 £,

(7)  EABREFFA] LTV DA (KENINTN>=1), 224254 732 & INTADXTRG 23R4 L £,

(8) HEENE[R<TRGSN[1:0]> =11 LEESINT-ETOEMBRNRK T35 &, [ADXST]<SNGF>7%3"0"
2720 £,

WA NI T—=DANTEIZ, 6)~@) %MV IERLET,

) HHTEAZHIHE Y A —ADXTRGINIZOWTiX, V77 L A~v==7 /L [HLE{EB]
Bl 22 TIEEN,

15 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

3.3.2.PMD b)) H—IZ &k A EHENE
3.3.2.1. Eh{EEiEA

PMDTRGN (n = 0~11)IZ & » CTE#A BT 5 5L TT, PMDTRGN iX PMD & 72 1%% OftJE L BERE )
50 MU H—TT, (1)

PMD KU H—IZ X H2ZMEETIZ, PMD R T —HOT 077 AOFREIC LD EWEFITLET,
8 ODT /T AEFRERET, PMDTRGN Z L ICiEE+ 2570/ T A& RIRL £,

OEoDT s T ATRRKABIOEREZFITT 2 ENTEET, BEEROKMNIEIL 4 DO
RIEHI L VA Z — DAL TEIRD WRETT,

70T AT R 2RO E| ) JAZ(INTADXPDA, INTADXPDB)D &6 B 0na /A SHEL Z N T E
R

) LI Lo THEREN AV T OT, V77 Ly A~v=a 7 0o TRGERIE#R) 2281

TLIEEW,
PMD F7- 13t 0 FiD#EENS DRI —ES
(ADC EHERIES)
B e e e e e e e e e =
= IEI2IZEIEIZIEIEIZIE IS g
SRREEREIEEEEER
T |z mlm |z |z|x|=m |m |R (R
o @
QO Q @0 |0 |10 |0 |6 (@ [X o
o [l N w B (3] [} ~ o] o o =
I- i - - - - el
HEIBIRIFIEIRI BRI ElFIE] Bl pvo rus—mTnss sesmmesze—
Higlg! (2 21 211S[I2||2]|1 [ADXPSELO]~[ADXPSELL1]
o] oo ol |o oo (3]2]]
1ol |af o ol v aflaf @]
m m m m m m m - - 1
HIGE] S ol o sllel sl
HHHHHHHH o L
e e el = =
l Iny5LER
Jag 540 JRIS L1 TOTS5L2 |eee JagS5AL7
PMD RY#H—F T e ———————=- M
EIYRAFBIRL SR 58— 1| [1aDxPINTSO]] || [[ADxPINTS1]] || [[ADXPINTSZ2]] [ADXPINTS7]| |1
[ADXPINTSO0]~[ADXPINTS7] == = = = = = = 4 lecooooo ey | — — [Sy=y=y=y=y—— 1
|
PMD kA —H 1 || [ADxPSETO] [ADXPSET1] [ADXPSET2] [ADXPSET7] : 055 Al
TAYSLLSRE— . - - - i .
orbsero~maoxpseT || [EROEE FRORE ERORE TROGE | || 4 TRAGEANTRLEE ANKHER
| ZHh 1 RE i1 RE i1 RE THIBTE I
1 i 2 RE T2 BRE EHR2EBTE T 28T |
1 i 3 HRE Ei3BRE Ei 3BT T 3BT |
| 1
PMD kJH—H e | | [ | — —[SEpEegpey——— N
BIBIRL O X 8— 1 | [ <REGSELO> | || [ <REGSEL1> ||| [ <REGSEL2> | [ <REGSEL7> | |1 g?m?:;‘g;fl“
[ADXPREGS] o [Eepyp———— | y=yey=pp—— | e ———— - - - (I =
EHEERRT
HBMLOZAS—EIR 0 1 2 3 4 5 6 7
##0 [0] 48 [12]16]20]24] 28
[Aéiﬁlin] Z#1 | 1|59 ]13]17[21]25[29
Loxa—%En K2 |26 [10]{14]18]22]26]30
##3 [3] 7 [n]15]19]23]27]31
B 32 PMDMUH—EZEILEEEL PR E—
16 /44 2024-11-29

Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

3.3.2.2. BT

PMD kU H—IZ X HEHENMEIX, LFOL U AZ—THELET,

PMD U H—H 7 12T A& 58N L 2 % % —([ADXPSEL0]~[ADXPSEL11])
12 KD PMD Y H—1E 52 LT, MU H—OFERESLE ZNENEST L7 07T LEK 50~
&R L F9,

PMD kU —J 71 75 L1 % % —([ADXPSET0]~[ADXPSET7])
150777 ATARE CTEBRRENTEET, 1~4EOEROFENES), BT 57w 7 A
hEHELET,

PMD kU #— &IV JAZEIR L 2 % % —([ADXPINTS0]~[ADXPINTS7])
KT T AT, B0 IABEZRAESELZENTEET, PMD ~ U H—HEID ALBIR L
AR =T, BV ALOFEFE(INTADXPDA, INTADXPDB) & A %0/ 4h 23R L £ 7,

PMD |k U 5'— A& fEER L ¥ A % —([ADXPREGS])
70T T AOEBGERORMEZERT L2 LN TE £, BT, BHEREMHL R 2 —
@ 0~3,4~7,8~11, 12~15, 16~19, 20~23, 24~27,28~31 DTN L W BIK LU E 5,

HlEL 2% —0 ([ADxCRO])
IEHENEZ ATBEIC T 5 121X, [ADXCRO]<ADEN>|Z"1"%##%7E L £,

UTOFETL I AZ—Z2FE LTI IV,

(1) [ADXPSELM]® kU # —HlfHI<PENSM>=1, 7’1 77 Lz 5<PMDSm[2:0]>={FE % &XE L
ij‘o

(2) [ADXPSETN|® 7 F 11 27 A 138 <AINSPN[4:0]>=AF 5, ZHaH I <ENSPn>={E 5 (AT D%
BUCHISTHE Y P D)ERELET,

(3) [ADXPINTSN]®D#| V) iA 7 #R<INTSELN[1:0]>=INTADXPDA % 7= 1% INTADXPDB % #% /& L %
j‘o

(4) [ADXPREGS]® L ¥ A % —iRIR<REGSELN[2:0]>={T-& #Z%EL £,

(5) [ADXCRO]<ADEN>(Z"1"Z T L £,

(6) PMD MU AT—MNANINhD&EWARIG L, [ADXSTIKPMDF>723"1"272 0 £,

(7)) BOABRRERGE, BT 07 T MO TRIZEN D IAZ (INTADXPDA % 72 1%
INTADXPDB) 2354 L £ 97,

PMD F U H—3 AT, B)~(7)ZMYELET,

17 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

3.33. EEBNEROBEE

EEERICIT, LIFO LBV ERENHY 7,

BEE. 5 BEE R
PMDTRGO > e > PMDTRG11 > AANA—AR >\$W£#ﬁ > E.‘f\ﬁ}t#ﬁ}
PMD kA —#EEE) VIR TREED
. J
AAES

BROEBERDRIRHIFRAE L GE . kbELREORmVEBNZERK DL ET S, hokBER
IR SN ET,

PMD RNU W —DEHT 07T MI—ERB LI-OFMisNnND Z &b T¥A, BILEEOEV PMD
NUT—=RRELTH, ETHOLMRTa 77 METETHREINET,

WHEBER LA R Y A —, B, #igi A H)IC X2 280k, B I E o OB E R 23
FAELTSAITTE L, EEEOESOCEEIEROE#REZFZITLUET, BEEORWESIERARE L
GRS NET, TS a. FATRRRIC D LTl LBl S HE L ET,

A, T OEWOERBIER N FERA LA ER S ET,

WD FEITIREEIL. [ADXST]KCNTF><SNGF><TRGF><PMDF> CHEFR T 5 Z & N TE £4, HMZAH
BIXOEHGERIL, 777N 0THHZ EZMHERLTHL LI AX—#EZ1TH Z &L CHEEICES T2
ZEMNTEET,

# 3.2 EBRERELE

FRRLES HEHER
: . . Yok 7 YIrox P
PMDTRGN (i) RS BT T
PMDTRGM(E) | ETTEEME | ANERME | BATEEME | DADBERSH
gy |TUBMIA— FREEMN | BOPEEGH | BOPERGE | BTTEERE
E A
ERER é§;§7 FREERN | FREEMN | ROTEEGH | ROTEEGHE
et FHEEME | FASEME | FRERME | RTPEERS
B

#)  mn=0~11

18 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

3.3.4. EDELL

[ADXCRO]<ADEN>(Z"0"Z HE XA L EHIZEWZ1F I L E 3, EHREARL T L TWD5E1T
[ADXCROJ<CNT>$,"0" 2 E X IAA T 2 &0,

BN FERITE LT D E[ADXSTIOETOE >y R 0272 £7, [ADXSTILSD LY A ¥ —DfEIX
REFENE T, WRICEBEFTFAIT DRI, BEERL A —DEEHAM LTI 77 %227 ) 7L TL

ZEW,
ADCLK %1214 %354, [ADXST]<ADBF>/3"0"Th 5 Z & ZHER L TL IE &V,

3.4. AD BEtR#4EE
3.4.1. B

AD E5HiMEREI T, AD ZHGERDPRELIAME LV REWEA . £7203. NS WEAITEI VAR Z 34 L
F9, AHH %Z?kzwﬂﬁ_ﬁﬁﬁé & T, AD ZBHiFEFN 2 SO EMOEPFHNIZ A>T 5
MO, FPHA &R o TV A NORIEATFTREL 720 £97,

[ADXCMPCRO] % 51|28 L & - ([ADXCMPCR1] % [E££ T,

[ADXCMPCRO]<REGSO0[4:0]> T Fu e e 52 D R il Sk AN L 2 A & — . <ADBIGO> T K - /NI 7E
<CMPCNDO>CHIZEH 7> h DA, <CMPCNTO[3:0]> CHIED v M EFHELET,
[ADXCMPEN]<CMPOEN>(Z"1"% ¥~ h ¥ % & AD BetiSREDS AT 0 £77,

RIGDOIEHFEFIEANL O A X —(TRERNPEN SN D T IR - /INHIEZITV., CHIERE RN <ADBIGO>
DOREIZHTUIENTHIED D X —" T T ALET,

HEAD D bORMTIE, i N E R RS0 £

Hf /7 FUE<ADBIGO> T E L 72 fRAE 2 iife L TH A4 L, <CMPCNTO[3:0]> 1% & L 7= [z i+ 5 &

AD 5 K BEEI V IA 22 INTADXCPO) 35 & T8 PMD  ~ 0 f# # —77—75@%& LEJ, HEDEEDN

<CMPCNTO[3 0>DFFEEBZ THMHIA L FH A, <ADBIGOSIZFRE LIIRIE L B DM EE L=
WA Z— 7 VT ShET,

RArE AU i<ADBIGO>LmT£ L7 KBS A L T8 4L L. <CMPCNTO[3:0]> 12 7% & L 7= HIEc 4 5 &
AD BEAHMEREE] 0 SAZL(INTADXCPO) 3 L ONPMD ~DAR#EE SN AL, AT Z =137 V7 EnET,
<ADBIGO>&Lp17£ L7oRIEL B ZHEE LEBAETOUL I U X —HIT RSN E T,

[ADXCMPCRO] CHE/E S AV 7o RS AR L O A X — DIEDNEHAER LI L O A X —DfE L [F U6
ITHED T H—% 7T AT AD EEHIREAEE] VD AL (INTADXCPO) B L OV M U B — 13 AE L8 A,

& 33 EfiRRELIYRAH
EETRtERE ElY5A 7

BERMRERREL O RH—0 . “ .
(IADXCMPCRO]) BSFRHEEE 0 FY A H& (INTADXCPO)

BERMBESREL O X 5—1 ey G 4 LS
(IADXxCMPCR1]) BEtRMEE 1 E1YIAAH (INTADXCPL)

19 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

AD BESUIMSREZ 9 D88, W CIIEBEREM L DA X —i3FAH LEFA, LIER-T, 4—
/N—7 7 7 Z[ADXREGn]<ADOVRFn> & 284k Rtk i1~ 7 7 TADXREGN]<ADRFn>(3t v h S 72 iKKE
DX, BHRARLERA,

342 BEFE
(1) EREHRIC L BHE

o HARBEARERRE L Y A Z —0 (JADXCMPCRO] = 0x00000200)
L9 2 St AR L A 7 —: [ADXREGO]
K/NHE: [ADXREGO]<ADRO[11:0]> > [ADXCMPO]<ADOCMPO[11:0]> (Jtifi L ¥ A ¥ — 1 1) K)
HIET w7 b Sk 5
KANHIER D v M3 E T Y > R

o AD ZBHifE R L Y A # —0 ([ADXCMPO]<ADOCMPO[11:0]> = 0x888)

o HLUIMKREFF P L Y A Z —([ADXCMPEN] = 0x00000001)

254k B ADXREGO]<ADRO[11:0]> 1) A
OXFFF /\/
[ADXCMPO] \
<ADOCMPO[11:0]>
= 0x888

M AT AT AT AT AT

B % EE% A I I B O
[0] (1] [0] (1] [2 (3] (3] 0]

1 2 3 4 5 6 7 8  ZEHamEE

0x000

B 3.3 ADEEfAHBEFIEHY > FEHAR)

(2) Bk rHE

o EMIBERERRE L ¥ A X —0 (JADXCMPCRO] = 0x00000240)
Fesge 9= 2 25 i AR L 2 X % —: [ADXREGO]
K/IVHIE: [ADXREGO]<ADRO[11:0]> > [ADXCMPO]<ADOCMPO[11:0]> (bt L ¥ A # — K 1 K)
T w7 o bR BAEA R
KANHIES T NE3EIA D o b
o AD ZHifERILE L Y A #—0 ([ADXCMPO]<ADOCMPO[11:0]> = 0x888)
o EEMMKREFF R L Y R # —([ADXCMPEN] = 0x00000001)

20 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA B

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

I S [ADXREGO]<ADRO[11:0]>

OXFFF ElY AR B Y AF
[ADXCMPO] \ /\f /\f
<ADOCMPO[11:0]>
=ox888 _|_ _ __ 1l __Lo______._ b e——
BEmE#H% BHEH BHEH BEmE%H% HEH% HEH BEEH% BHEH
X000 [0] [1] [1] [2] [3] [1] [2] [3]
1 2 3 4 5 6 7 8  ZHaEEk
3.4 ADEERBEEFIRHY Y FREAN)
3.5. EHARF]

3.5.1. EMEFRORH

BT vy 7 EHEERE. o) R O OWTE T — % v— b [ERBEHE] AR
LTL &N,

BRI T O TRO BN E T,
AR = Y77 ) VIR 4+ PRk

Y TR & R L T O TR S E T,

YooY ] = SCLKEH X m X n
Fr#g ] = SCLK A x 16

"m" DOAEIX[ADXCLK]<EXAZO><EXAZ1> T E L £,
"n"OfEIZ[ADXMOD1]<MOD1> T iE L £ 7,

A0MHz(JE19]:25ns) D SCLK TH > 7" U v JIKif#] & 0.2us & § 5856 O —H#i & L T, [ADXCLK]<EXAZ0>
F 72 1F<EXAZ1>%"0001"(m = 2), [ADXxMOD1]<MOD1> % "0x00000000"(n = 4)IZ5% & L £ 7,

oL x,

7Y IEE = 25ns X 2 X 4 = 0.2ps
iR = 25ns X 16 = 400ns = 0.4ps

Lp | AR

ZEHARE] = 0.2us + 0.4ps = 0.6pus

L0 ET,

2024-11-29

21 /44
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

3.5.2. 427 U HEDREIR

"M OE IR T ¥ 1L T L IZ[ADXCLK]<EXAZO> % 72 IZ<EXAZIS/) BB T&E £9, &b 5 &
957>, [ADXEXAZSEL] CRREL £,

3.6. HEERDHIE

W E /& — FEINE » F[ADXMODO]J<RCUT>{Z"1"Z % &9 5 & . ZHd LIS % VREFHX &
VREFLx MO EFE 20l L, HEERLZHIRT 22 LN TEET,

) #%o ADC i+ 256, IKHEBE T — FZRIRL 2N TIZE N,

22 /44 2024-11-29
Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

3.7. &{HERE

7 I v 7 AN ORI 2 35 1R L E T,

1. Sth1
AVDDS5 = 4.5~55V

TFOJESR

HAOAVE—F DR

7+ay

A HimF 3kQ 4kQ

rroEs
unmE T

2. k2
AVDDS5 = 2.7~4.5V

TFAJESR

HAAMVE—F R

T =1C

oLk

\%ﬂ

AN J
EFER=+ r el ADCER
RELRE

7rag

ANIHF 6kQ

rrags
HAEIR ;

B 3.5

T 21
yoog

AN J
EEFER=+ i el

RELEE

I6 5pF

T19pF .
"

ADCE

7+ 07 AhFHERE

23 /44 2024-11-29

Rev. 1.1



TOSHIBA

12Ey b7FRITO

A)LaAnNn—4—

4. LR %5 —5HBA
41. LORE——E

L AZ =T FLRIFLUTO LB T,

JSPuE 1 FoRL1=yh A—AFFLR
TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3
. Cess . d1=vkA 0x400B8800 | 0x400BA000 | 0x4005A000
2 EYL7FBSTFoA)ILarvi—4— | ADC
a1=vhkB 0x400B8CO0 | 0x400BA400 | 0x4005A400
W) BRICLoTHEHENI Ty W=y FEBLUNR—RT FLRAZ A TR 9, FEMIX
V77 Ly Av=a7 Lo TBGRERIE#R] 2R L TIEIN,
LORE—% 7KL Z(Base+)
HEL O RE—0 [ADXCROQ] 0x0000
HEL O RE—1 [ADXCR1] 0x0004
AT—RRALYRE— [ADXST] 0x0008
ERIOVIHRELORE— [ADXCLK] 0x000C
EFEELCRE—0 [ADxMODO] 0x0010
EFHELORE—1 [ADXxMOD1] 0x0014
EFEELDRF—2 [ADXxMOD2] 0x0018
SRR RIL O R A — [ADXCMPEN] 0x0020
BERMREREL O R2—0 [ADXCMPCRO] 0x0024
BERMRE EL O RE—1 [ADXCMPCR1] 0x0028
EHEREEL O X4—0 [ADXCMPO] 0x002C
EHEREEL O X5—1 [ADXCMP1] 0x0030
PMD R)A—ATOJ S LBERIRL O RX4—0 [ADXPSELO] 0x0040
PMD R)A—RAFTOJ S LEEERLORS4—1 [ADXPSEL1] 0x0044
PMD h)A—RAFTOV S LEEERL ORE—2 [ADXPSEL2] 0x0048
PMD R)A—ATOI S LB FRIRLORXS4—3 [ADXPSEL3] 0x004C
PMD FH—ATRYI S LESERL O RE—4 [ADXPSELA4] 0x0050
PMD MH—RATRYI S LESERL S RE—5 [ADXPSELS5] 0x0054
PMD FAH—RATAYI S LBESERLORX5—6 [ADXPSELS] 0x0058
PMD R)A—ATOI S LEEERL ORE—7 [ADXPSEL7] 0x005C
PMD RH—RATRY S LESERL O R5—8 [ADXPSELS] 0x0060
PMD MAH—RATRY S LESERL O RE—9 [ADXPSELY] 0x0064
PMD RAH—RATRY S LESERL O RX4—10 [ADXPSEL10] 0x0068
PMD R)A—RAFOY S LEEERL O R4—11 [ADXPSEL11] 0x006C
PMD FYA—FZEIYVAARIRL O X4—0 [ADXPINTSO] 0x0070
PMD RYH—RZEIVAAEIRL O R 42—1 [ADXPINTS1] 0x0074
PMD FJA—FEIV:AHFEIRL X 42—2 [ADXPINTSZ] 0x0078
PMD FJA—FEIVAHRIRL O X2—3 [ADXPINTS3] 0x007C
PMD FYA—FZEIYVAARIRL O X 4—4 [ADXPINTS4] 0x0080
PMD FJA—FEIVAHFEIRL O X42—5 [ADXPINTS5] 0x0084
PMD FJA—FEIVAHEIRL O X2—6 [ADXPINTS6] 0x0088
24 [ 44 2024-11-29

Rev. 1.1




TOSHIBA

12Ey b7FadFoa)Layn—4—

LORE—% 7KL ZX(Base+)
PMD FJA—FEIVAHRIRL O X2—7 [ADXPINTS7] 0x008C
PMD RUH —FEEIRL O R 8— [ADXPREGS] 0x0090
FISVTBRELORE— [ADXTRM] 0x0094
AIN Yo7 J B RERL O X 42— [ADXEXAZSEL] 0x009C
PMD M) H—B7O5SLLSRE—0 [ADXPSETO] 0x00A0
PMD MJH—BTOSSLLSXE—1 [ADXPSET1] 0x00A4
PMD R)A—BT7O5SLLYRE—2 [ADXPSET2] 0x00A8
PMD R)A—RTOSSLL Y RE—3 [ADXPSET3] 0x00AC
PMD R)A—B7OYSLLSRS—4 [ADXPSET4] 0x00BO
PMD R)A—B7O5S5LL Y RS—5 [ADXPSET5] 0x00B4
PMD R)A—B7O5 S5 LL Y R5—6 [ADXPSET6] 0x00B8
PMD R)A—RTOSSLL D RE—T [ADXPSET7] 0x00BC
NRRBERATOTSLLORE—0 [ADXTSETO] 0x00CO0
NAESERATAYSLLORE—1 [ADXTSET1] 0x00C4
NEEHERBIOYSLLOSRE—2 [ADXTSET2] 0x00C8
NEEHERAIOYSLLESRE—3 [ADXTSET3] 0x00CC
NEESERAIOTSLLSRE—4 [ADXTSET4] 0x00D0
AARSERAIOYSLLYRE—5 [ADXTSET5] 0x00D4
NEEHERBIOYSLLCXE—6 [ADXTSET6] 0x00D8
AEESERAIOYSLLSRE—7 [ADXTSET7] 0x00DC
AARHERAIOVSLLYRS—S8 [ADXTSETS] 0x00EQ
NEESHERBIOYSLLCXE—9 [ADXTSET9] Ox00E4
NEEHERAIOYSLLCRE—10 [ADXTSET10] OxO0ES8
ARRBERAIOSSLLSRE—11 [ADXTSET11] 0X00EC
NAESIERATAYSLLRZ—12 [ADXTSET12] 0x00F0
NEEHERAIOYSLLORE—13 [ADXTSET13] Ox00F4
NEEHERBIOYSLLOXE—14 [ADXTSET14] Ox00F8
AARHERAIOYSLLYASE—15 [ADXTSET15] 0x00FC
ABRBERATOSSLLCRAE—16 [ADXTSET16] 0x0100
NEEHERAIOYSLLORE—17 [ADXTSET17] 0x0104
NARBERATOISLLORE—18 [ADXTSET18] 0x0108
NEEHERBIOYSLLSXE—19 [ADXTSET19] 0x010C
NEEHERAITOYSLLORE—20 [ADXTSET20] 0x0110
NEEHERBIOTSLLORE—21 [ADXTSET21] 0x0114
NRARBERRATOITSLLORE—22 [ADXTSET22] 0x0118
ARRBERATOYSLLSRAE—23 [ADXTSET23] 0x011C
NEEHERAITOTSLLORE—24 [ADXTSET24] 0x0120
AARSHERAIOYSLLYAE—25 [ADXTSET25] 0x0124
NEEHERBIOYSLLSXE—26 [ADXTSET26] 0x0128
NEEHERAIOTSLLORE—27 [ADXTSET27] 0x012C
NEESHERBIAYSLLOX2—28 [ADXTSET28] 0x0130
AARHERAIOISLLYASE—29 [ADXTSET29] 0x0134
ARRBERATOSSLLYZAE—30 [ADXTSET30] 0x0138
NAERHERATRYSLLORZ—31 [ADXTSET31] 0x013C
EHEREML O XF—0 [ADXREGO] 0x0140
EHEREML O 4—1 [ADXREGI] 0x0144
EREREMLORE—2 [ADXREGZ2] 0x0148
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LORE—% 7KL ZX(Base+)
EHEREML O X 4—3 [ADXREG3] 0x014C
TREREMLORE—4 [ADXREG4] 0x0150
EREREMLORE—5 [ADXREGS5] 0x0154
EREREMLOXE—6 [ADXREGS] 0x0158
TMEREMLORE—T [ADXREG?7] 0x015C
EREREMLORXE—8 [ADXREGS] 0x0160
EREREMLORE—9 [ADXREGY] 0x0164
EHFREMLOXE—10 [ADXREG10] 0x0168
EHEREML O X411 [ADXREG11] 0x016C
EMEREMLORE—12 [ADXREG12] 0x0170
EHREREMLORE—13 [ADXREG13] 0x0174
EHFEREML O X8—14 [ADXREG14] 0x0178
EHEREMLORXE—15 [ADXREG15] 0x017C
EHREREMLOXE—16 [ADXREG16] 0x0180
EHEREML O X5—17 [ADXREG17] 0x0184
EHEREML O X5—18 [ADXREG18] 0x0188
EMEREMLORX2—19 [ADXREG19] 0x018C
EHFEBEREML O X4—20 [ADXREG20] 0x0190
EHFEREML O X5—21 [ADXREG21] 0x0194
EMEREMLOR2—22 [ADXREG22] 0x0198
EHEREML O X4—23 [ADXREG23] 0x019C
TMEREMLOXE—24 [ADXREG24] 0x01A0
EMEREMLORXE—25 [ADXREG25] 0x01A4
EHEREML O X4—26 [ADXREG26] 0x01A8
EHEREML O X 5—27 [ADXREG27] 0x01AC
EHREREML O X2—28 [ADXREG28] 0x01BO
EMEREML O X2—29 [ADXREG29] 0x01B4
EHFREML O XE—30 [ADXREG30] 0x01B8
TMEREML X 2—31 [ADXREG31] 0x01BC
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42. LORS—EH

4.2.1. [ADxCRO] (flf#IL ¥ X 42 —0)

Bit Bit symbol Jeyhk | Type HEak
31:8 - 0 R |U—FFBL0DHEHET,
ADC Ei{E
0: ik
7 ADEN 0 RIW | 1: &7

1% RETHELRBATREITHRYET
0'ERET DL RMERTLET,

6:2 - 0 R |U—KFBL"0DHRHET,
B ENE
0: Don't care
1 SGL 0 W 1: ZHapats

1% SETHEHEMEMERMBLES,
AT EONTDOET,
ER T REME
0: =1t
0 CNT 0 RIW 1. EH]EST
"1MZERE D, GERERERYRLETLET , [ADXST]<CNTF>AY
"0 (EBRERAERITLTULVEN)DIRET 1SR EL TS,

4.2.2. [ADXCR1] (flf#IL X% —1)

Bit Bit symbol eyt | Type HRE
31:7 - 0 R |U—F35L0"0HDET,
EHRZEH DMA 3R &I
6 CNTDMEN 0 R/W 0: &b
1: &7
B DMA 3R &I
5 SGLDMEN 0 R/W 0: &b
1: &7
SLARY S —DMA ERK
4 TRGDMEN 0 R/W 0: &b
1: &7
3:1 - 0 R U I“T%)& 0 ﬁ\ulby)asj—o
FARIA—E2 B 1
0 TRGEN 0 R/W 0: #it
1: &7l

) ZoOLYRAZ—0Oi%EII[ADXCRO]<ADEN> = 0 OIREETIT - TL 72 &V,
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4.2.3. [ADXST]| (RT—R AL RE—)

Bit Bit symbol )Eyhik | Type e
31:8 - 0 R |U—KFBL"0DHEHET,
ADCLK 2L HERR TS5
0: ADCLK {£ 1L T8
7 ADBF 0 R 1: ADCLK {Z1E 7]
ADCLK 2Bt 3 3158 COEYR0"THH I LEHERL TS
LY
6:4 . 0 R |U—KFBL"0DHRHET,

EREBREERETSY
0: EfFLTLVEL
3 CNTF 0 R 1. =f7dh
ERNZIHFTONDE"1ERBY . ZREBEOEBRBRIEMINDL"0"
IZiEYET,
BT IREEIREEDSY
0: ETLTULVELY
2 SNGF 0 R 1. E790GE)
ERNZIHFITONEE"LERY . REOEBRIERISEMIND L0
IZiYES,
NARNA—ZBEEREDTSY
0: RTLTLEW

1 TRGF 0 R 1. Ef7dh
ERNZIHFTONELE"LERY . REBEOEBRERIEMEIND L0
IZYZFET,

PMD kA —ZREMERETSS
0: EfFLTLEL

0 PMDF 0 R 1. Ef7ep
ERAZIHFFOoNE L1 ERY . BOETBRERNIEMSINL L0
IZiEYET,

%) [ADXCROJ<SGL> =1 & EEKZIZ<KSNGF>% U — KT 5 & "0"BNFd 2550350 £,
ZOHE. HESNGF>Z Y — RL T /eom 2 2R L T E &,
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4.2.4. [ADXCLK] (E¥/ Oy IBRELISRE—)

Bit Bit symbol Jevh# | Type ek
31:12 - 0 R |U—FK3 5L 0"05DET,
m {&
0000: 1 0110: 32
0001: 2 0111: 64
. . 0010: 3 1000: 128
11:8 EXAZ1[3:0] 0000 R/W 0011: 4 1001: 256
0100: 8 1010: 512
0101: 16 1011: 1024
L iELI4t: Reserved
7 - 0 R |U—KRFBL0DHEHET,
m &
0000: 1 0110: 32
0001: 2 0111: 64
. . 0010: 3 1000: 128
6:3 EXAZ0[3:0] 0000 R/W 0011 4 1001 256
0100: 8 1010: 512
0101: 16 1011: 1024
LEE2LI4}: Reserved
AD 7)) R4 —5—H 71(SCLK)E1R
000: ADCLK/2
001: ADCLK/4
010: ADCLK/8
2.0 VADCLK][2:0] 000 R/W 011: ADCLK/16
100: ADCLK/3
101: ADCLK/5
110: ADCLK/6
111: ADCLK/10
) ZOLYRE—OREIL[ADXCRO]ADEN> =0 DIREETIT-> TL 72 &0y,

4.2.5. [ADXMODO] (E— FEEL R4 —0)

Bit Bit symbol Jeybtt | Type HiRE
31:2 - 0 R |U—FF3BL"0"MEHEDHFET,
EHBEHE—FER
0: BEEME
1 RCUT 1 RW | L1 EHEBEHENME
"1"EFRET HE. B LS VREFH & VREFL D EFREEETL
EX®
DAC i fH
0 DACON 0 rRiw | ORF
ADC AT 5LEFTRAIC<DACON>IZ"1"EERTE L TS,
) ZOLYRZ—DOREIZ[ADXCRO]ADEN> = 0 DIRFETIT > TL 72 &V,
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4.2.6. [ADXxMOD1] (E—F®REL LR E2—1)

Bit

Bit symbol

b

Type

HaE

31:0

MOD1[31:0]

0x00004000

R/W

n {&

0x00000000:
0x00001000:
0x00002000:
0x00003000:
0x00004000:
0x00005000:
0x00006000:
0x00007000:
0x00008000:
0x00009000:
0x0000A000:
0x0000B000:
0x0000C000:
0x0000D000:
0x0000E000:
0x0000F000:
LEE2LI4t: Reserved

©oo~NO O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

)

4.2.7. [ADXMOD2] (E— FEREL A& —2)

ZDOL YA —DFEIL[ADXCRO]IKADEN> = 0 DIRFETIT-> TL 2 &V,

Bit Bit symbol JeyrE | Type ek
COLSRE—[FBRICETHREENELRYET,
310 MOD2[31:0] 0x00000000 | R/W |ZHEMEFII7FLUARZATIILOIEGERNERIZSHBLTES
Ly,
) ZOLYRAX—0OFTEIX[ADXCRO]IKADEN> = 0 DIRAETIT-> TL 72 & W,
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4.2.8. [ADxCMPEN] (BSfRH#RERFRIL O X2 —)

Bit Bit symbol )Eyhik | Type e
31:2 - 0 R |U—F33L00HmDET,
AD EE1R#%EE 1 BN1F
1 CMP1EN 0 RW | 0 &
1: EFd
AD EE1R##EE O BN1F
0 CMPOEN 0 RW | 0 &
1: EFd
4.2.9. [ADxCMPCRO] (BEtR#EERREL P X 2 —0)
Bit Bit symbol J&ybtk | Type HEE
31:12 - 0 R [U—KT3L0MHEDET,
a4 EIE=
0000: 1 [@  1000: 9 [
0001:2[E 1001: 10 [=
0010: 3@  1010: 11 [
11:8 CMPCNTO[3:0] 0000 RW | 0011:4[E 1011:12 [
0100: 5@  1100: 13 [=
0101:6[E 1101:14[=
0110: 7@  1110:15[q
0111: 8@  1111:16 [=
7 - 0 R |U—F33L0DHmDET,
FI 7 54
6 CMPCNDO 0 RW | 0 &A=
1. B2EAK
RINFIFEERTE
5 ADBIGO 0 R/W | 0: <REGSO[4:0]>ZIRDEHFER > [ADXCMPO]
1: <REGSO[4:0]>FIRD LR < [ADXCMPOQ]
BT A5 EREREML O R 2—
00000: ADXREGO 01011: ADXREG11 10110: ADXREG22
00001: ADXREG1 01100: ADXREG12 10111: ADXREG23
00010: ADXREG2 01101: ADXREG13 11000: ADXREG24
00011: ADXREG3 01110: ADXREG14 11001: ADXREG25
00101: ADXREG5  10000;: ADXREG16 11011: ADXREG27
00110: ADXREG6  10001: ADXREG17 11100: ADXREG28
00111: ADXREG7 10010: ADXREG18 11101: ADXREG29
01000: ADXREG8  10011: ADXREG19 11110: ADXREG30
01001: ADXREG9 10100: ADXREG20 11111: ADXREG31
01010: ADXREG10 10101: ADXREG21
) ZOLYRE—OFEIZ[ADXCMPEN]<CMPOEN> = 0 DRFETIT > TL 2 &1,
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4.2.10. [ADXCMPCR1] (BEfAMREREL X4 —1)

Bit Bit symbol

JEyhit

Type

Hae

31:12 -

0

R

—F3 3L 0"DEEDET

11:8 | CMPCNT1[3:0]

0000

R/W

e mEH
0000: 1 [
0001: 2 [
0010: 3 =
0011: 4 =
0100: 5 =
0101: 6 [a]
0110: 7 @
0111: 8 @

1000: 9
1001:
1010:
1011:
1100:
1101:
1110:
1111:

=l

10 [=]
11 [E
12 [A]
13 [
14 [
15 [
16 [=]

=R BL0NHmDHET

6 CMPCND1

R/W

FIEEH
0: EHEAR
1. REAK

5 ADBIG1

R/W

KNI

0: <REGS1[4:0]>EIRDEHFER > [ADXCMP1]
1: <REGS1[4:0]>FIRDE#FER < [ADXCMP1]

4:0 REGS1[4:0]

00000

R/W

BT A EMBERIEMLORE—

00000
00001
00010
00011
00100
00101
00110
00111
01000
01001
01010

ADXREGO
ADXREG1
ADXREG2
ADXREG3
ADXREG4
ADXREGS5
ADXREG6
ADXREG7
ADXREGS8
ADXREG9

01011:
01100:
01101:
01110:
01111:
10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
ADXREG10 10101: ADXxREG21

ADXREG11
ADXREG12
ADXREG13
ADXREG14
ADXREG15
ADXREG16
ADXREG17
ADXREG18
ADXREG19
ADXREG20

10110
10111
11000
11001
11010
11011
11100
11101
11110
11111

. ADXREG22
. ADXREG23
: ADXREG24
: ADXREG25
: ADXREG26
: ADXREG27
. ADXREG28
. ADXREG29
: ADXREG30
: ADXREG31

H) ZOLIYVARX—D

% E IX[ADXCMPEN]<CMPI1EN> = 0 DIRRE T - TL 72 &0,

4.2.11. [ADXCMPO] (ZE##ERLLEL X4 —0)

Bit Bit symbol

)eyhig

Type

e

31:16 -

0

R

=R BL0DHEDHET

15:4 | ADOCMPO[11:0]

0x000

R/W

AD Z %5 R LB B K

AD ZHIER LT HEERELET

3.0 -

0

R

=R BL0DHEDHET

E)

ZDLY A —DEREILZ[ADXCMPEN]<CMPOEN> = 0 DIREETIT > TL &V,
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4.2.12. [ADXCMP1] (ZE#BERLERL OX2—1)

Bit Bit symbol JEybik | Type e
31:16 - 0 R |U—K33L0MHmHET,
AD % i B LB B
15:4 ADOCMP1[11: 00 R/W _
5 OCMPI[LL:0] | 0x0 AD TESER BT HIEERELET.
3:0 - 0 R |U—K33L0MHmHET,

F) ZOLIRAZ—0OEIZ[ADXCMPEN]<CMPLEN> =0 OIRAETIT-> T ISV,

4.2.13. [ADXEXAZSEL] (AINY 27 VT BEBRL VX4 —)

Bit Bit symbol vk | Type i 3:13
m {EDEIR
0: [ADXCLK]<EXAZO0[3:0]>%{& A
1: [ADXCLK]<EXAZ1[3:0]>% & F

705 AAT EIT<EXAZO[3:0]>E<EXAZL[3:0]>DELLEF AT
SMEIRLET,
31:0 | EXAZSEL[31:0] |0x00000000| R/W |&EwkALE7+OF AAIHELET,

EXAZSEL[31]: AINX31 O m f:&4R
EXAZSEL[30]: AINX30 @ m fEEiR

EXAZSEL[0]: AINXOO O m &R
) ZOLYRAZ—0OF%EII[ADXCRO]ADEN> = 0 OIREETIT - TL 72 &V,

4.2.14. [ADXTRM] (P S VTR ELORE—)

Bit Bit symbol &y | Type e
ZOLSRA—([FRRIZE>THREEIELRYET,

310 TRM[31:0] 0x00000000 | R/W | EEILYT77L AR =27 )L O E R ERERIZSBLTSS
LY,

) ZOLYRAX—DOFEIX[ADXCRO]IKADEN> = 0 DIRFETIT-> TL 2 &V,
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4.2.15. PMD b H—RAFIEIL SR 42—
4.2.15.1. [ADXPSELOQ] (PMD YA —RAFOY S5 LEBEEBIRL O X4—0)

[ADXPSELO]® 1T, [ADXPSEL1]~[ADXPSEL11]% A URERL <4,

Bit Bit symbol JEybik | Type e
31:8 - 0 R |U—FK35L0DHmDET,
PMDTRGO kA —#l1E
7 PENSO 0 RIW | 0: &Ik
1: EFd
6:3 - 0 R [U—K3BL0HMHDET,
TRYSLESER

000: 7B 5L 0
001: A4S L41
010: 7AYSL 2
2.0 PMDS0[2:0] 000 RW | 011: 7A45L3
100: FA45S5L 4
101: A4S L5
110: 7A455.L46
111: FA45SL7

) ZOLYAZ—OREIZ[ADXCRO]KADEN> =0 OIREETIT-> TL 72 &0,

4.2.15.2. [ADXPINTSO] (PMD kY H—REIYVRAHBRL O X4 —0)

[ADXPINTSO0] D ¢4, [ADXPINTS1]~[ADXPINTS7]% 7l UAERL T3,

Bit Bit symbol Jeyh | Type A
31:2 - 0 R |[U—FFBL0MNHEDHET,

E VA HFEIR

00: ElY;AHHA%L

01: INTADxPDA

10: INTADxPDB
11: Reserved

TO55L 0 TRET HEVRAAERRLET .
) ZOLYRAX—0OFTEIX[ADXCRO]IKADEN> = 0 DIRAETIT > TL 72 & W,

1.0 INTSELO[1:0] 00 RIW
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4.2.15.3. [ADXPREGS] (PMD ) H—F#B#HBIRL O X4 —)

Bit Bit symbol Jevh# | Type ek
31 - 0 R |U—K3FBL0MBHEHFET,
IO 5L 7T EREREML O R 4—ER
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
30:28 | REGSEL7[2:0] 000 R/W | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11  110: ADXREG24~27
011: ADXREG12~15 111: ADXREG28~31
27 - 0 R [U—K3BL0HMHDET,
TOU 5L 6 TRERBMHL O X 2—RIR
000;: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
26:24 | REGSEL6[2:0] 000 R/W | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11  110: ADXREG24~27
011: ADXREG12~15 111: ADXREG28~31
23 - 0 R [U—K3BL0HMHDET,
TOY 545 EHREREHL O R 4—EIR
000: ADXREGO~3 100;: ADXREG16~19
22:20 | REGSELS5[2:0] 000 RIW 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11  110: ADXREG24~27
011: ADXREG12~15 111: ADXREG28~31
19 - 0 R [U—K33L0HWHEDET,
TOY 54 4 EREREML O R4—ER
000: ADXREGO~3 100;: ADXREG16~19
18:16 | REGSEL4[2:0] 000 R/W | 001: ADXREG4~7 101; ADXREG20~23
010: ADXREG8~11  110: ADXREG24~27
011: ADXREG12~15 111: ADXREG28~31
15 - 0 R |U—K33L0BHmDET,
0554 3 EREREMLOR4—ER
000;: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
14:12 | REGSEL3[2:0] 000 R/W | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11  110: ADXREG24~27
011: ADXREG12~15 111: ADXREG28~31
11 - 0 R |U—K3FBL0DHEHFET,
TOY 54 2 THRIEREHL O RS —RIR
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
10:8 REGSEL2[2:0] 000 RIW 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11  110: ADXREG24~27
011: ADXREG12~15 111: ADXREG28~31
7 - 0 R [U—K3BL0HMHDET,
TOY 54 1 EREREML O R4—ER
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
6:4 REGSEL1[2:0] 000 RIW 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11  110: ADXREG24~27
011: ADXREG12~15 111: ADXREG28~31
3 - 0 R |U—KTBL0BEHEHES,
T0Y 5L 0 EREREML OR4—ER
000: ADXREGO~3 100: ADXREG16~19
2:0 REGSELO[2:0] 000 R/W | 001: ADXREG4~7 101: ADXREG20~23
010: ADXREG8~11  110: ADXREG24~27
011: ADXREG12~15 111: ADXREG28~31
) ZoOLYRZ—Di%EIZ[ADXCRO]<ADEN> = 0 OIREETIT - TL 72 &V,
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4.2.15.4. [ADXPSETO] (PMD Y H—AFTRIT S LL X E—0)

[ADXPSETO] 3, [ADXPSET1]~[ADXPSET7]% Al UMK T,

Bit Bit symbol

)eyhit

Type

HHHe

31 ENSPO3

R/W

=

T 3 H/E:
0: 21k
1: &7

k]

30:29 -

00

R/W

"00"EFELTLEELY,

28:24 AINSPO03[4:0]

00000

R/W

L 3WRE: 7HOT ANRER
00000: AINX00 01000:
00001: AINxO1 01001:
00010: AINx02 01010:
00011: AINXO3 01011:
00100: AINx04 01100:
00101: AINx05 01101:
00110: AINxO6 01110:
00111: AINxO7 01111:

AINx08
AINX09
AINX10
AINx11
AINx12
AINX13
AINx14
AINX15

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

AINX16
AINX17
AINX18
AINX19
AINx20
AINXx21
AINXx22
AINXx23

11000:AINx24
11001:AINX25
11010:AINx26
11011:AINx27
11100:AINx28
11101:AINx29
11110:AINX30
11111:AINx31

23 ENSP02

R/W

IR 2 3RE: Z R
0: 2k
1: %7l

22:21 -

00

R/W

"00"EFELTLEELY,

20:16 | AINSP02[4:0]

00000

R/W

2 H%E: 7O AHER
00000: AINXOO 01000:
00001: AINxO1 01001:
00010: AINx02 01010:
00011: AINX03 01011:
00100: AINx04 01100:
00101: AINxO5 01101:
00110: AINx06 01110:
00111: AINXO7 01111:

AINX08
AINX09
AINX10
AINx11
AINx12
AINXx13
AINx14
AINX15

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

AINX16
AINX17
AINXx18
AINx19
AINX20
AINXx21
AINXx22
AINx23

11000:AINx24
11001:AINX25
11010:AINx26
11011:AINX27
11100:AINx28
11101:AINx29
11110:AINx30
11111:AINX31

15 ENSPO1

R/W

iR 1 FRE: ZHREHIH
0: 2k

1. &7

14:13 -

00

R/W

12:8 AINSPO1[4:0]

00000

R/W

"00"EELVTLIEELY,

T 1RE: 7HETANER
00000: AINXOO 01000:
00001: AINxO1 01001:
00010: AINx02 01010:
00011: AINX03 01011:
00100: AINx04 01100:
00101: AINxO5 01101:
00110: AINx06 01110:
00111: AINXO7 01111:

AINx08
AINX09
AINX10
AINx11
AINx12
AINXx13
AINx14
AINX15

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

AINX16
AINX17
AINXx18
AINx19
AINX20
AINXx21
AINXx22
AINx23

11000:AINx24
11001:AINx25
11010:AINXx26
11011:AINXx27
11100:AINx28
11101:AINx29
11110:AINX30
11111:AINXx31

7 ENSPO0

R/W

TR0 ERIE: ZHLHIE
0: Z 1k
1: &7

00

R/W

4:0 AINSPOO[4:0]

00000

R/W

"00"EEULVTLIEELY,

EHOERE: 7HETATER
00000: AINxOO 01000:
00001: AINxO1 01001:
00010: AINx02 01010:
00011: AINxO3 01011:
00100: AINx04 01100:
00101: AINxO5 01101:
00110: AINxO6 01110:
00111: AINxO7 01111:

AINx08
AINX09
AINx10
AINx11
AINx12
AINX13
AINx14
AINX15

10000:
10001:
10010:
10011:
10100:
10101:
10110:
10111:

AINX16
AINXx17
AINx18
AINx19
AINX20
AINXx21
AINXx22
AINx23

11000:AINx24
11001:AINx25
11010:AINx26
11011:AINX27
11100:AINx28
11101:AINx29
11110:AINX30
11111:AINX31

H) ZOLIYAX—D

R EI1X[ADXCRO]ADEN> = 0 MIREE TIT - TL &V,
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4.2.16. [ADXTSETO] GRAEHEEATOIT S LL R4 —0)

[ADXTSETO] 4¢3, [ADXTSETL]~[ADXTSET31]% [ UM <7,

Bit Bit symbol )yt | Type HRE
31:8 - 0 R [J—K33L"0"HHmDHET,
1)U 3A 7 5] £
7 ENINTO 0 RW | 0: #Z1F
1: EF9
EEEER
00: ZEaZE Ik
6:5 TRGSO[1:0] 00 RIW | 01: s@&#rZik
10: BA¥hEE
11: SRRAR) A—Z#
7504 AHER
00000: AINXOO 01000: AINX08 10000: AINx16 11000:AINx24
00001: AINXO1 01001: AINX09 10001: AINx17 11001:AINX25
00010: AINX02 01010: AINx10 10010: AINx18 11010:AINX26
4:0 AINSTO[4:0] 00000 R/W | 00011: AINXO3 01011: AINx11 10011: AINx19 11011:AINx27
00100: AINXO4 01100: AINx12 10100: AINx20 11100:AINXx28
00101: AINXO5 01101: AINx13 10101: AINx21 11101:AINx29
00110: AINXO6 01110: AINx14 10110: AINx22 11110:AINX30
00111: AINXO7 01111: AINx15 10111: AINx23 11111:AINx31
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4.2.17. [ADXREGO] (ZE#fEREML O X4 —0)

[ADXREGO] D1 ¢4, [ADXREG1]~[ADXREG31]% [7] Uk <3,

Bit Bit symbol eyt | Type HRE

31:30 - 0 R |[U—F33L0"MEDET,
29 ADOVR_MO 0 R |#—/\—5275%<ADOVRFO>MNI5—E Y TY,
28 ADRF_MO 0 R |AD E##EREMI ST <ADRFO>DIF—E YR T,

AD ZH#ER<ADRO[11:0]>D35—4EEH TT ,
27:16 | ADR_MO[11:0] 0x000 R |[ADXREGO]L L RA—® LI/ \—TT—KRIZFiE 12 v TAD it
BRMMEMENFET
AD EifER
15:4 ADRO[11:0] 0x000 R |[ADXREGOIL S RA—D FHI/N—TT—RICEFEH 12EVRTAD &
BERSBMENET,
3:2 - 0 R |U—F3BL0"HFEHEDET,
F—nR"—320355
0 R&ELL
1 ADOVRFOQ 0 R 1 REHY
[ADXREGO]L Y RA—% AT RIIC AD THERN LEZSNDE
"z yhENET SOOIV ERAETEQITH)TINETS,
AD ZIEERIEMTIST
0 ETMEERAGL
0 ADRFO 0 R 1 EHRERHY
AD EHMfER N EMIND L 1 ITEVRShET,
DIV IEHRAHETE IO TINET,
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5. EARAZEDH
5.1. B¥hZEE DR EH

HOERIE Y 7 b o =7 CEHRARE L ET, B OB RS TR,

PLFIE, HMZER T2 5O 7 F 1 7 AJI(AINX02, AINXO3)DZEHRE B % 2 D DIEHRE FARIL A &
—([ADXREGA4], [ADXREG5)IZfRHE L, 2 D H OZHE T THIMZEHLE| D JAZ INTADXSGL 2344 545
BOREBITT,

ADCLK /% 2 43 &, m Bl 2", nfifix 4" & LTV ET,

[#E%E ]
— [ADxMODO0] = 0x00000001
DAC ffill1#: <DACON> = 1(ON)
R ) — R <RCUT> = 03 i B )
—  [ADXCLK] = 0x00000004
AD 7'V R r—Z —H 78I <VADCLK][2:0]> = 000(ADCLK/2)
m f&: <EXAZO0[3:0]> = 0001(m=2)

—  [ADXMOD1] = 0x00004000
n fiE: <MODZ1[31:0]> = 0x00000000(n = 4)

— [ADXEXAZSEL] = 0x00000000
m fE DR <EXAZSEL[31:0]> = 0x00000000(<EXAZO0[3:0]> % 1 )

- [ADxMOD2] = f§EDHE
[ADXTRM] = 57 DA

H) ZNHDOLPAF—TRGICE > TREENEZRY 3, REMITY 77 LR
~ =270 TREGEBTER] 22 LT ZE0,

[£#aa%iE]
—  [ADXTSET4] = 0x00000042
7 F a7 ASEIR: <AINST4[4:0]> = 00010(AINX02)
7L B LA <TRGS4[1:0]> = 10(H 2= #1)
10 A Tl <ENINT4> = 0(%£ 1)

—  [ADXTSETS5] = 0x000000C3
7Fm 7 AR <AINST5[4:0]> = 00011(AINX03)

JEC B A <TRGS5[1:0]> = 10(Hfh 25 #1)
10 A LIl <ENINT5> = 1(FF 7))
[P haRR ]

—  [ADXCR1] = 0x00000000
DMA ZREE IR

—  [ADXCROQ] = 0x00000082
LG A N <CNT> = 0(f% 1)
B <SGL> = 1(Z #25A45)
ADC #Eh{E: <ADEN> = 1(FF )
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5.2.PMD FY H—%ER L =E—2—HI{EHI

521.3¥+% 2 AR

PMD ¥ %/L0 & ADC = s A Zfi [ L7-58 0 RX 2 L iR LET,

U — AINAOO PMDOTRGN
V. ——( AINAOL (n=0~5)
W AINAO2 ADC A H- 5 PMD O

» INTADAPDA

B 51 3y hofl

Z DA D ADC OFRERIZF 511 LET,

£ 51 3% FTHOADCERTE

Program 0 1 2 3 4 5
Reg0 U \% W \% w U
Regl \% w U U \% W

EY A F INTADAPDA | INTADAPDA | INTADAPDA | INTADAPDA | INTADAPDA | INTADAPDA

6 AD kY A— A PMDOTRGO~5 (Zxf L. [ADAPSELO]~[ADAPSEL5] CZNZEh 0~5 DT 1 s/
LFEFERSTET,

2t @ Reg0, Regl IX[ADAPSETN][7:0]3 L O[ADAPSETN][15:8]# £ L £9(n: 7' v/ T 1%KE), £H
O TUy . Vi, W) ZE—F—DMNHEELTEY, TRENOMHNELND T a7 AT %
RLUET,

PMD F U H— AN &5 & Reg0, Regl DIEIC AD ZEHAATIoL, ZEHafs BN ZEHafs AR L 2 %
H—RIFSNET, ETOEBNK T T 5 & INTADAPDA H VAL N ShvE T,
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522.1¥v > AR

PMD F¥ %/l 0 & ADC == s A Zfi [l L7255 OfERIX 2 L IR LET,

R —» AINAOO PMDOTRGN
mfpl)

ADCA N 7

PMD 0

» INTADAPDA

52 1% > FOH
ZDOEE D ADC O ERIZ UL TR LET,

% 52 1% > FTOHOADCESE

. PMDO PMDO
r)H—
0 1
Program 0 1
Reg0 R
Regl R
EY) A H - INTADAPDA

2KD K~V —AJ) PMDOTRGO~1 iZ%f L, 0, 1 D717/ T AFKFEE 1T THET,

F 1 D Reg0, Regl IZ[ADAPSETN][7:0], [ADAPSETN][15:8] 2% L £4(n: 71/ F L% S), P DIR]
TR AE L TRBY ., Esn a7 a7 AhEHRELET,

PMD kU =M A &5 & AD B Tod, BHiERNERFE RSN L U2 Z—0 & 1ITRAFE
NET, 7077 50,1 DIETEBENFATIN, & T7 5 & INTADAPDA HI VAL ) S ET,
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6. EFRLDTEELE S USREVEE

o UUTOHERIILHEEAZFAITEAIALENHVETOTCIEEL IV,
- EREEDOLEH)
—  BHSHSROT a7 AN DR T D L~ VIR

o FTEOEHFRRAEFLIOIT, WTFEELNE =T o —NLE LIRETERT 20BN DY
£9. TTIu GEEROMNA B U AREmNGEEERE L TR EZT > TW D583 RICHE
ERNMLETT,

HEHRDUCE DR TUTDO X O RAGIETRED OO ZFE L T IZEV,
- YUV TEHERLSTD
- KT D IROEHBIMAE TORHZ K< $5
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7. METEE
® 71 HETEE
Revision =R EinL]
1.0 2024-07-22 | -#HIERK
-4.2.16. [ADXTSETO] GRAEESERATOV S LL U X4—0)
1.1 2024-11-29 N
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BEmYEHL EDOBREND

MRAEHFZELVFOFEUALLVIZERETZUT MYt E0W0WET,
AEHICEBHEINTWAN—FII7, YIFIITEIVVRATLZEUT TKEZ] LLWWET,

o RERICAT HEHRE. AEHOBHENRE, BRWOESLEICIYFELRLIZEESNSZEAHYET.

o XEICKDLHDEMOEE L LICAEMOERHERERE LTI, . XEICFI P AHOFAOEREERTA
EMZEGRHERNTSEETL. LHABRIT—UEEZMARLY., BIBRLEZY LGV TESL,

o UHMIIRE. EHEMOALIZCEDHTVETHA, FEK - A FL—VRRIE—RICEED T EIHET IH5E51H
YET, REGEHRELSAF. FESOBREHOMEFEICLYES - BiE - MENBEINADIILEDHNEK
52, BEHROEFEIZEWT, BEHEDN—FKII7 - YITILIITT - SRATLAICRELRRERFZTS2E%E
PEWLET, 4B, RS LUFERICEL T, ARRICAT IRFTOER (REHR. £HFE. T—F2>— k.
FIVr—oav/—b, FEEREEENVFTVIHE) BLIURERMERA SN DB OEIREREAE., 81
RBAZEREFCHRDLE, THICH-LTLESWY, £, LEEHLEICREOERT—%. B, RHEEIZFRT
EMMWERE. 7O 354, 7L ALZOMEAREGLEDEREZFERT HI56F. SEHROEREHRE
KUVVRTLEERTHRICEEL. BEHOBEICHVWTEARTERZHEBL TS0,

o RAEGIE., HAICEVRE - EEMNERSIN, FLEZTORELREINES - BRICEZTZRIFTTEN. &
RGMEBREZSISEIIERN, H LIIHRITRAGHEEZREITBNOH L HE (UT"HEAR " ELVD)
[CERASNDEFERSNATOWEREAL, KL SN TOFEREA, BERRICIKEFHEEKS. MZE - FH
HaR. EREE (NLRATTERC) ., BE - A, SIE - s, XBESHES. BRI - EBREAERSE. &
BREEEHS. FRES. REEERSFTENETENTIA, FEMITER ISR T SAREREET . HE
RABICEASNESEICE, SHE—UOERZEVFEA, GH. FHEIILERXRBOET, FTHE Web
Y4 FOBEVEDLE 7 —Lh o EHLEDLEZELY,

o KHFZENR, BB, UN—RIVPZTFYUYT, WE, HE. BIE. ERELAGVTIIEEL,

o AHFZE. ERNDES. RAIRUVGRIZEY., B, A, REZELESNWTWSIHBICERT S LIETE
FE A

o REMICIHE L THARIMBEHIT. RADKERNEE - IKAZHATH-HDHLDT, TOFEMICKEL THHR
UE=ZEDHMSHEEZT OMOER ST SREFEERBEDHFEEZTOILOTEHY FEA

o Fi&, EEICKPEHNFELEEEHRELUANERLEARENLTVORY ., HE, FAESB I URMHERICEL
T, ATRMICLEATHICL—YUDORE HKAEEBEDREE. BREDORIE. BEEBMN~DEHORKRE. IFHROEMHE
HORIE. F=EBDHEMNDIERERIEZECHNNIZRLEL.) ZLTEYEEA,

o REM, FLEAXEHICHBESIATLIEIMFHRE. KEWREFORAEFOEN. EZFAOEMN. HDHWLIZ
TOMEERAZOEBMTHERALGVTLESW, F-, BHICKREL TR, TMEABRUNEZSE]. XE@H
EERA) F. BRAHIMHEELETEZETL., TNOoDEDDECAHICEYBERFRET TS,

o ABMD RoHS BEMAE ., HMICDEF L TERAAKER LT HHAERTOFTTEALAHE(EZS L, K&
MO CERICELTIEE. BEOMENESR - FREHRHT 5 RoHS 5T %, BERHIREEELTEZTHHED
£ MDBERICEESTHE D THEACESL. BEHESIDDETEETFLEVW EICEYELCHEZICEL
T, SHE—YOREFEZEVIRET,

RETNAREANL—PHH &4
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